
Jimmy Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 39914778

Skårupvej 148
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2025

Jimmy Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jimmy Jensen Holding ApS
Skårupvej 148
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39914778
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 83.324 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -8.000 | -12.625 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.000 | -12.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 95.012 | -880.303 |
| Andre finansielle indtægter | | 648 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.336 | -1.347 |
| Ordinært resultat før skat | | 83.324 | -894.275 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 83.324 | -894.275 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 95.012 | -880.303 |
| Overført resultat | | -11.688 | -13.972 |
| I alt | | 83.324 | -894.275 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 346.992 | 251.980 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 346.992 | 251.980 |
| Anlægsaktiver i alt | | 346.992 | 251.980 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 170.742 | 247.611 |
| Tilgodehavende skat | | 18.000 | 18.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 188.742 | 265.611 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 188.742 | 265.611 |
| AKTIVER I ALT | | 535.734 | 517.591 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 296.992 | 201.980 |
| Overført resultat | | -4.815 | 6.873 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 342.177 | 258.853 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 174.854 | 174.854 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.999 | 81.180 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.704 | 2.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 193.557 | 258.738 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 193.557 | 258.738 |
| PASSIVER I ALT | | 535.734 | 517.591 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dets datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Sambeskatningskredsen samlede skattetilgodehavende udgør pr. 31.12.2024 kr. 18.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2024 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |